
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

I. Identifikační údaje zadavatele: 
 

ZADAVATEL:   Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Sídlem:    B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 

Zastoupený:   MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D, předseda představenstva 

    MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

IČO:     260 68 877 

Adresa profilu:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html 
 
 

Název veřejné zakázky: Tříbodová kraniální svorka kompatibilní s MRI prostředím do 
intenzity 3,0 T  

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístroje a zařízení se všemi požadovanými, jinak 

obvyklými součástmi a příslušenstvím: tříbodové kraniální svorky kompatibilní s MRI prostředím 

do intenzity 3,0 T pro Centrální operační sály neurochirurgie Nemocnice České Budějovice, a.s. 

a to v souladu s platnou právní úpravou, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, zákonem č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích in 

vitro, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o 

změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon 

o léčivech), ve znění pozdějších předpisů, a příslušnými právními předpisy Evropské unie a 

příslušnými prováděcími právními předpisy. 

 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

2 750 000,- Kč bez DPH, smlouva podepsána 8. 11. 2022. 

 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené podlimitní řízení. 

 

V. Účastníci zadávacího řízení 

 

Pořado
vé číslo 
nabídky 

Obchodní 
firmy / jméno 

Sídlo / adresa IČO/RČ 
Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podán

í 
nabíd

ky 

Nabídková 
cena bez DPH 

(Kč) 

1. 

RATAN 

medical 

equipment 

s.r.o. 

Šrámkova 
504, Hřebeč 

273 45 

 

27136809 

 

18. 10. 2022 17:31 2 750 000,- 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 3 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 

Pořado
vé číslo 
nabídky 

Obchodní firmy / 
jméno 

Sídlo / adresa IČO 
Nabídková cena 

bez DPH (Kč) 

1. 

 

RATAN medical 

equipment s.r.o. 
Šrámkova 504, Hřebeč 273 45 

 

27136809 

 

2 750 000,- 

 

Zadavatel podepsal smlouvu s dodavatelem, který jako jediný podal nabídku do zadávacího 

řízení, byl pro zadavatele ekonomicky přijatelný a splnil veškeré požadavky zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé.  

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li  použita 

Nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických  prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel použil při podání nabídky pouze elektronických komunikačních prostředků. 

 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů  zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné z osob. 

 

XV. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nerozdělil zadávací řízení na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 

souvislosti požadovaných dodávek. 

 



Stránka 3 z 3 
 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3,  pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V Českých Budějovicích dne 8. 11. 2022 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 

 

   

   


